že nositeľnom týchto je „prevádzkovateľ“ Kultúrne centrum Bojnice, p.o.m.. 

Zmeny v subjekte „nájomca“ nie sú vykonané.  

3. Predmetom úpravy tohto Dodatku je zmena Článku III. v znení bodov 1. až 4. nasledovne:  

III.    

Výška nájomného a jeho splatnosť 

1. Nájomca bude platiť ročné nájomné v sume 1.446,- EUR, slovom 

jedentisícštyristoštyridsaťšesť eur, podľa nasledovného výpočtu :  

výmera prenajatého priestoru 35,61 m 2 x ročná sadzba 40,606 €/m2/rok = 1446,00 €/rok.  

V zmysle § 38 ods. 3 a 5 zákona o DPH je nájom nehnuteľnosti oslobodený od dane z pridanej 

hodnoty.   

2. Nájomné podľa bodu 1 je nájomca povinný platiť prenajímateľovi odo dňa začiatku doby